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CREDITO
ADMINISTRACIÓN GENERAL

COMERCIAL E INDUSTRIAL CO-OL LTDA.

CONT001 3 ARRIENDO MODULO 2000A $ 147.000 $ 441.000

CONT002 1 RETIRO CONTENEDOR $ 142.500 $ 142.500

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Michel Denis Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Ana Maria Cortes Gonzáles
Directora Control Interno

_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

77.568.400-3

0.00 %

 0
 583.500

 0
 583.500
 110.865

 0
 0

 694.365

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

CORRESPONDE A LA EXTENSIÓN DE ARRIENDO DE CONTAINER 2000A POR 3 MESES, DESDE EL 09 DE 
MARZO 2022 HASTA EL 09 DE JUNIO 2022, INCLUYE 1/2 AÑO,A/C Y PROTECCIÓN DE VENTANAS. SE 
HACE REFERENCIA A LA OC 1349
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